ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ТВЕРИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 августа 2008 г.    №  2267
г. Тверь
	Об образовании избирательных участков на территории города Твери по выборам депутатов Тверской городской Думы 12 октября 2008 года.

В  соответствии  со  статьей  19 федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  16  Избирательного  кодекса  Тверской  области,  по  согласованию с избирательной комиссией города Твери                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории города Твери избирательные участки по  выборам депутатов Тверской городской Думы 12 октября 2008 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы администрации

города   Твери                                                                                  О.Б.Кудряшов